
Zápis STK č. 32 ze dne 20. 06. 2017 

Přítomní: Hadraba Jan, Borovička J., Weber R., Rys V., Pechar Jiří 

Nepřítomni: 0 

 

1/ Pozdní začátky utkání 

201621BA2B2605 SK Obory, z.s. – TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA 

Rozhodnutí STK: Čekací doba byla čerpána oprávněně viz zpráva RO. STK schvaluje výsledek dosažený na hřišti 
10:1 a připsání 3 bodů SK Obory, z.s. 

2/ Návrh na uložení disciplinárního trestu kontumace 

STK navrhuje v souladu s §7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání disciplinární přečin nenastoupení 
členského družstva SK SPARTAK Příbram B, spolek k utkání Okresního přeboru č. 201621BA1A2604 
s návrhem udělení disciplinárního trestu kontumace a udělení finanční pokuty dle RMS čl. 35 odst. 3 
písm. a). 

3/Nedostatky v zápise o utkání 

201621BA2B2607 SK Velká Lečice, z.s. – TJ Mokrovraty 

V ZoU není provedeno ve zprávě RO hodnocení výkonu rozhodčího vedoucími družstev bez popsaného důvodu 
RO. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Sokol Velká Lečice, z.s.. finanční pokutu 200,-Kč v souladu se 
SŘ§7/3d. STK uděluje členskému klubu TJ Mokrovraty finanční pokutu 200,-Kč v souladu se SŘ§7/3d. Finanční 
částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK předává RO k projednání KR. 

201621BA2B2601 SK Petrovice B, z.s. – TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu SK Petrovice, z.s. finanční pokutu 500,-Kč v souladu s SŘ§7/3d. 
Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK předává RO k projednání KR. 

201621BE2A1404 SK LITAVAN Bohutín, z.s. – TJ Sokol Jesenice, z.s. 

V ZoU není uvedena dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem (SŘ 50/3). 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK LITAVAN Bohutín, z.s. finanční pokutu 150,-Kč. STK uděluje 
členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. finanční pokutu 150,-Kč v souladu s SŘ§7/3d. Finanční částka bude 
připsána na sběrný účet klubu. 

201621BE2B1003 SK Březnice 1918, z.s. – TJ Sokol Pičín, z.s. 

V ZoU není obsazena pozice (OPR2) AR2. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Březnice 1918, z.s. finanční pokutu 200,-Kč v souladu se 
SŘ§7/3d. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK předává RO k projednání KR. 

201621BG2A1403 SK SPARTAK Příbram, spolek – MFK Dobříš  

V ZoU není potvrzena základní část hostujícím vedoucím, což je v rozporu se SŘ§61/2. V ZoU není uveden 
hostující vedoucí. 

Rozhodnutí STK STK uděluje členskému klubu MFK Dobříš finanční pokutu 200,-Kč v souladu s SŘ§7/3d. 
Finanční částka bude připsána na sběrný učet.  

201621BG2B1403 TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek – TJ Sokol Jesenice, z.s. 

V ZoU není uveden hostující vedoucí a není potvrzena základní část hostů, což je v rozporu se SŘ§61/2. 



Rozhodnutí STK STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice finanční pokutu 200,-Kč v souladu s SŘ§7/3d 
Finanční částka bude připsána na sběrný učet.  

201621BG2B1404 1.FK Příbram, a.s. – TJ Sokol Kosova Hora 

V ZoU není uveden hostující vedoucí. V ZoU není potvrzena základní část hostů, což je v rozporu se SŘ§61/2. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Kosova Hora, z.s.. finanční pokutu 200,-Kč v souladu 
s SŘ§7/3d. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

201621BH2C1002 SK LITAVAN Bohutín, z.s. – TJ Sokol Pičín, z.s. 

V ZoU není uvedena základní sestava domácích, doba hry a povrch hr. plochy. V ZoU je na pozici rozhodčího 
laika p. Sobotka František ID 74020169 současně veden jako vedoucí družstva domácích, což je v rozporu se 
SŘ§50/12.  

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK LITAVAN Bohutín, z.s. finanční pokutu 200,-Kč v souladu se SŘ 
§7/3d. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. RO žádá o nahlášení sestavy nejpozději do 27. 6. 
2017. 

4/ Neodehrané minuty se soupisky 

Máša Jakub - TJ Sokol Rosovice, z.s ID 92121631. v jarní části soutěže odehráno 168 min. ze soupisky. 
STK uděluje za porušení RMS čl. 5 odst. 3 finanční pokutu ve výši 820,-Kč v souladu s §7 odst. 3 písm. 
d SŘ FAČR. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

Řezáč Jiří – TJ Ligmet Milín, z.s. 90011723 v jarní části soutěže odehráno 133 min. ze soupisky. STK 
uděluje za porušení RMS čl. 5 odst. 3 finanční pokutu ve výši 1100,-Kč v souladu s §7 odst. 3 písm. d 
SŘ FAČR. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

Pechar Miroslav – TJ Sokol Pičín, z.s. ID 90061658 v jarní části soutěže odehráno 0 min. ze soupisky. 
STK uděluje za porušení RMS čl. 5 odst. 3 finanční pokutu ve výši 2000,-Kč v souladu s §7 odst. 3 písm. 
d SŘ FAČR. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

Tesárek Jaroslav TJ Sokol Pičín, z.s. ID 88071316 v jarní části soutěže odehráno 209 min. STK uděluje 
za porušení RMS čl. 5 odst. 3 finanční pokutu ve výši 650,-Kč v souladu s §7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 
Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

Skřivan Lukáš TJ Sokol Kamýk nad Vltavou ID 88070383 odehráno 181 min. STK uděluje za porušení 
RMS čl. 5 odst. 3 finanční pokutu ve výši 720,-Kč v souladu s §7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. Finanční 
částka bude připsána na sběrný účet klubu. 

5/ Sdružený start družstev 

STK bere na vědomí a schvaluje podle §9 SŘ dohodu o působení sdruženého družstva v soutěžích 
pořádaných OFS Příbram. 

201721BC1A – OP dorostu Dolní Hbity/ Zduchovice  

201721BC1A – OP dorostu Malá Hraštice/Nová Ves pod Pleší 

201721BC1A – OP dorostu Březnice/ Bělčice 

201721BE1A – OP st. žáci   Jince/Felbabka 

201721BF1A – OP ml. žáci Pičín/Višňová 

6/ STK bere na vědomí  

komuniké ze 40. řádného zasedání VV FAČR, konkrétně bod E odst. 1. a to udělení výjimky k převodu 
práv a povinností dle čl. 14 odst. 2 Stanov FAČR z klubu Kovohutě Příbram, ID 20B0371 na 
Tělovýchovná jednota MONGEO Podlesí, z.s., ID 20B0351 

7/ STK informuje, že losovací aktiv OFS Příbram se uskuteční 28. 7. 2017 od 17:00 hod. v sále 
Sokolovny Příbram. 



8/Rozhodnutí o protestu č. 1220162017 

ŘO projednal protest Tělovýchovné jednoty SOKOL Narysov k utkání č. 201621BA3A1201 a  rozhodl 
protestu částečně vyhovět v souladu s §31 odst. 5 PŘ FAČR. Finanční poplatek za projednání se vrací 
v plné výši. 

9/Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  

Dospělí 200,-Kč,  

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  

Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 100,-Kč. 

Nezapsaná dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem 

Dospělí 300,-Kč, Ostatní 150,-Kč 

Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  

Dospělí 300,-Kč. 

Nepotvrzení základní části členským klubem:  

Dospělí 400,-Kč, Dorost a žáci 200,-Kč, Přípravky 100,-Kč. 

Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 

 

Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 27. 6. 2017 od 14:30 hod.

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Zapsal: Jan Hadraba, předseda STK      

 

 

 


